[image: Герб1]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 января 2026 года	№ 31
г. Кемь

	О согласовании графика движения автобусов ИП Сузи И.М. по маршруту «Депо-Вокзал-Порт»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления ИП Сузи И.М.

администрация Кемского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Согласовать прилагаемый график движения автобусов ИП Сузи И.М. по маршруту «Депо-Вокзал-Порт» с 23 января 2026 года.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района от 31 января 2022 года № 53 «О согласовании графика движения автобусов ООО «Норд-Вуд» по маршруту «Депо-Вокзал-Порт».
	4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с 23 января 2026 года.

Глава Кемского муниципального округа                                                         С.В.Долинина

Согласован
постановлением администрации Кемского муниципального округа
          от20.01.2026 г. № 31

График движения автобусов ИП Сузи И.М.
по маршруту «Депо-Вокзал-Порт»
с 23 января 2026 года

	Время отправления автобусов с конечной остановки
	Дни отправления

	Депо
	Вокзал
	Порт

	7-00
	Кроме субботы, воскресенья и праздничных дней

	07-35*
	Ежедневно

	07-50
	08-25
	Кроме субботы, воскресенья и праздничных дней

	08-15
	08-20
	09-00
	Ежедневно

	09-20
	09-50*
	Кроме субботы, воскресенья и праздничных дней

	09-50
	10-30
	В выходные и праздничные дни

	10-25
	10-30
	11-00
	Кроме субботы, воскресенья и праздничных дней

	11-30
	12-00
	Кроме субботы, воскресенья и праздничных дней

	12-15
	12-50
	Ежедневно

	13-30
	14-00
	Ежедневно

	14-30
	15-00
	Ежедневно

	15-30
	16-00*
	Кроме субботы, воскресенья и праздничных дней

	16-00
	16-30
	Ежедневно

	16-50
	17-00
	17-30
	Кроме субботы, воскресенья и праздничных дней

	17-30
	18-00
	Ежедневно

	18-10
	18-40
	Кроме субботы, воскресенья и праздничных дней

	18-40
	19-10
	Ежедневно

	19-20

	Кроме субботы, воскресенья и праздничных дней

	20-15

	Ежедневно

* Автобусы, следующие до конечной остановки «Депо»

image1.png